Ετήσιες Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις για τη χρήση 01.01.2024 έως 31.12.2024 και Σημειώσεις επ’ αυτών οι
οποίες αποτελούν αναπόσπαστο στοιχείο αυτών

   Χωρίς
Καθυστέρηση

 1-30  31-60 61-90   91-180
άνω
των
180

ΣΥΝΟΛΟ

Απαιτήσεις κατά την 31.12.2023 2.329.482  143.249  1.838  310.532  96.615  858.129  3.739.846

Ποσοστό Απωλειών 0,10% 0,50% 2,00% 3,00% 5,00% 64,14%

 2.329  716  37  9.316  4.831  550.397  567.626

Υπόλοιπο απομειώσεων κατά την
31.12.2022

 569.227

Διαφορά περιόδου 01.01 -
31.12.2023

1.601

Η λογιστική αξία των απαιτήσεων δεν διαφέρει ουσιωδώς από την εύλογη αξία τους.

30. Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία επιμετρώμενα σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων

Περιλαμβάνει:

 31.12.2024 31.12.2023

Μετοχές εισηγμένες σε χρηματιστήρια   1.211.576 1.087.897

Τα εν λόγω στοιχεία επιμετρώνται σε εύλογες αξίες (τιμές κλεισίματος) της ημερομηνίας του ισολογισμού με μεταβολές

(κέρδη/ζημίες) αναγνωριζόμενες στα αποτελέσματα χρήσεως. Αφορούν αποκλειστικά μετοχές εισηγμένων εταιρειών στο ΧΑ

(επίπεδο ιεράρχησης εύλογων αξιών 1).

Το κέρδος (ζημιά) σε μια ευαισθησία χαρτοφυλακίου +/- 10% μετά από φόρο έχει ως εξής:

 31.12.2024 31.12.2023

10% 94.503 84.856

-10% (94.503) (84.856)

31. Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

 31.12.2024 31.12.2023

Ταμείο  8.312 10.595

Καταθέσεις όψεως Εταιρίας  181.938 190.915

Προθεσμιακές  καταθέσεις  186.000 187.000

Σύνολο 376.250 388.511

32. Μετοχικό κεφάλαιο

(α) Η κίνηση του λογαριασμού του μετοχικού κεφαλαίου έχει ως εξής:

Μετοχικό κεφάλαιο την 31.12.2023 4.817.025

Μετοχικό κεφάλαιο την 31.12.2024 4.817.025

Το μετοχικό κεφάλαιο διαιρείται σε 6.422.700 μετοχές ονομαστικής αξίας 0,75 ευρώ εκάστης και είναι ολοσχερώς καταβλημένο.

Οι μετοχές είναι ονομαστικές, έχουν δικαίωμα ψήφου και συμμετέχουν στα κέρδη. Η Εταιρία συμμορφώνεται πλήρως με τις

νομοθετικές απαιτήσεις περί κεφαλαιακής επάρκειας.

25

Ετήσιες Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις για τη χρήση 01.01.2024 έως 31.12.2024 και Σημειώσεις επ’ αυτών οι